
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

______УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21  (МАДОУ № 21)______ 

352930, город Армавир, Новороссийская улица, 112 телефон 5-06-92 

 
ПРИКАЗ 

 

от 09.01.2024 г. № 27 о/д 

г. Армавир 

 

 

О Совете по питанию 

В целях усиления контроля за организацией питания детей в МАДОУ 

№ 21 в соответствии с методическими рекомендациями Министерства 

Здравоохранения РФ «Питание детей в детских дошкольных учреждениях», 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Организовать Совет по питанию  МАДОУ № 21 с 09.01.2024 г. на 2024 

календарный год. 

2. Назначить председателем Совета по питанию заведующего МАДОУ 

      Мохову Е.Л. 

3. Утвердить  членов Совета по питанию: 

  Панченко О.В. – член родительского комитета; 

            Догадина Т.В. – зам. заведующего по АХР, 

  Захарчук Н.Н.  – председатель ПК, 

            Астахова Е.В. – делопроизводитель.  

4. Пролонгировать Положение о Совете по питанию. 

5. Назначить ответственным за ведение документации Совета по питанию 

зам. заведующего по АХР – Догадину Т.В.. 

6. Работа совета по питанию регламентируется положением о Совете по 

питанию МАДОУ, утвержденным заведующим МАДОУ. 

7. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Заведующий МАДОУ № 21                         _________________  Е.Л. Мохова 
 

 


		2024-01-12T21:40:59+0300
	Мохова Елена Леонидовна
	Я являюсь автором этого документа




